



Dot Foods, Inc

007262 - Sauce Mix Hollandaise Gf 67525231

Developed specially for chefs, Knorr Hollandaise Sauce Mix for Restaurants allows you to create a delicate, creamy hollandaise sauce in just minutes. This gluten-free hollandaise sauce mix takes inspiration from the best from-scratch breakfast gravy recipes, and it delivers exceptional flavor and consistency that is certain to impress your guests. The breakfast gravy mix comes in a dry format that is easy to prepare; simply melt butter, stir in the mix, add cold water, and bring to a boil. l...



Nutrition Facts

Serving Size: 4 Grams

Number of Servings per 0

Amount Per Serving

Calories: 15

Calories from Fat: 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 80 mg 3%

Total Carbohydrate 2 g 1%

Dietary Fiber %

Sugars 1 g %

Protein 1 g %

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%

*Percent DailyValues are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			
Calories per gram			
Fat	Carbohydrate		Protein

* Benefits

Gluten-free hollandaise sauce mix yields 1.8 gallons of prepared sauce per container
Creamy, buttery hollandaise sauce inspired by from-scratch recipes
Simple preparation; combine sauce mix with butter, add cold water, and heat
Exceptionally stable consistency resists breaking down and separating
Dry format requires no refrigeration and is easy to store; no MSG or artificial flavors or artificial preservatives

Ingredients

KEEP

⚠ Allergens

Contains:



Handling Suggestions

Store in a cool dry place

Serving Suggestions

Prep & Cooking Suggestions

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
KNORR	Dot Foods, Inc	Sauces, Other

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
67525231	007262	10048001005829		4 x 30.2 OZ/ CS

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.99 lb	7.55 LB	No	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.88 in	9.5 in	7.75 in	0.46 FT3	16x6	730 DAYS	40°f / 80°f



Dot Foods, Inc

007262 - Sauce Mix Hollandaise Gf 67525231

Developed specially for chefs, Knorr Hollandaise Sauce Mix for Restaurants allows you to create a delicate, creamy hollandaise sauce in just minutes. This gluten-free hollandaise sauce mix takes inspiration from the best from-scratch breakfast gravy recipes, and it delivers exceptional flavor and consistency that is certain to impress your guests. The breakfast gravy mix comes in a dry format that is easy to prepare; simply melt butter, stir in the mix, add cold water, and bring to a boil. L...



Nutrition Analysis

Calories	15	Total Fat	0 g	Sodium	80 mg
Protein	1 g	Trans Fats	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates***	2 g	Saturated Fat	0 g	Iron	0 mg
Sugars	1 g	Polyunsaturated Fat		Potassium	
Dietary Fiber		Monounsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Cholesterol	0 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(IU)	0	Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

